[bookmark: _GoBack]
资阳市雁江区人民政府办公室
关于全面推行证明事项告知承诺制工作的
通  知

各镇人民政府、街道办事处，区级有关部门（单位）：
为认真贯彻落实国务院、省政府重大改革决策部署，不断优化营商环境，提高公共服务效率，根据《资阳市人民政府办公室关于全面推行证明事项告知承诺制工作的通知》（资府办发〔2021〕3号）要求，现将我区全面推行证明事项告知承诺制工作有关事项通知如下：
一、工作任务
（一）及时公布事项目录。《四川省证明事项告知承诺制首批目录》中结合相关规定和雁江实际，涉及事项共51项。各单位及时将本单位推行的证明事项告知承诺制首批目录在政府、部门网站或政府信息公开平台上予以公示。告知承诺制的证明事项实行动态调整，各单位要根据省级部门梳理公布的证明事项修订目录，连同市级地方性法规设定的证明事项一并及时公布，并按照相关要求落实告知承诺制。证明事项告知承诺制目录不得随意增减事项范围，不得以任何形式新增条件、变相索要证明。
（二）统一规范工作流程。各单位在开展证明事项告知承诺制工作中要科学编制证明事项告知承诺工作规程，修改完善办事指南，做到制度先行、流程规范。对开展告知承诺的各类证明事项，按照内容完备、逻辑清晰、通俗易懂的要求，制作告知承诺书格式文本，并在政务服务场所和相关网站公示，方便申请人领取或下载。书面告知的内容应当包括事项名称，设定依据，证明内容或者许可条件和材料要求，承诺方式以及不实承诺可能承担的民事、行政、刑事责任，行政机关核查权力，承诺书是否公开、公开范围及时限等。书面承诺的内容应当包括申请人已知晓告知事项、已符合相关条件、愿意承担不实承诺的法律责任以及承诺的事项必须真实等。
（三）联通共享数据资源。各单位要打通信息壁垒，全力推进政务服务公共数据资源整合、归集、共享、开放，努力实现数据资源跨部门、跨层级、跨地区、无障碍、全时空联通共享。要利用省一体化政务服务平台、省级数据共享交换平台、全国信用信息共享平台（四川）等线上核查手段和线下函询请求其他行政机关协查机制，建立证明事项告知承诺制线上线下联动核查支撑体系，利用现有途径、现有条件，以政府部门内部核查和部门间行政协助等方式实现协助核查和人工核验。
（四）加强事中事后核查。各单位要将告知承诺审批与事中事后核查有机结合，一经核实申请人存在不实或虚假承诺的，行政机关要立即告知申请人，依法撤销相关决定、给予行政处罚，将不实或虚假承诺行为纳入申请人诚信档案管理，并及时向其他部门（单位）通报。要建立告知承诺书公示制度，对涉及社会公共利益、第三人利益或者核查难度大、核查周期长，且不涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私的事项，依法通过政务服务大厅公示栏、门户网站或者省一体化政务服务平台等渠道，将告知承诺书向社会公开，进行公示公告，接受社会公众监督，避免损害第三方合法权益。要充分利用全国信用信息共享平台（四川）信用承诺管理系统，实现告知承诺信用信息归集共享，实现“一处失信、处处受限”的联合惩戒。
（五）精准把握实施条件。各单位要准确理解把握政策实质，切实增强执行政策措施的针对性和有效性。要明确申请人可自主选择是否采用告知承诺替代证明，申请人不愿承诺、无法承诺或不愿承担不实承诺法律责任的，应由其提交法律法规要求的证明。限制有较严重不良信用记录人适用告知承诺制，但在信用记录修复后，可恢复其行使权利。对曾作出虚假承诺的申请人，可以限制其适用告知承诺制惩戒期，规定在一定期限内限制其行使告知承诺的权利。
二、工作措施
（一）强化组织领导。各单位主要负责同志是全面推行证明事项告知承诺制第一责任人，分管领导具体抓推进，负责行政审批和业务监管工作的股室具体落实，制定和完善告知承诺制相关工作制度和机制。区人民政府建立全面推行证明事项告知承诺制工作联席会议制度，研究解决工作中的重大问题。联席会议成员包括审改、信息公开、司法行政、政务服务、发展改革、公安、财政、税务、市场监管等单位，统筹、协调、指导证明事项告知承诺制全面推行工作。
（二）协同联动推进。各单位要各司其职、协同配合，加快职能转变，优化政务事项办理流程，加强事中事后监管，推进证明事项告知承诺制工作进程。
（三）加强督查考核。证明事项告知承诺制推进情况纳入区政府法治政府建设目标绩效考评内容之一，根据年度法治政府建设综合督查情况，适时予以通报。因违纪违法行为造成不良后果的单位及人员要依纪依法处理。要坚持依纪依法与容错纠错并举的原则，属于合理容错情形的，对相关单位及人员要依纪依法予以过错豁免，确保容错在纪律红线、法律底线内进行。
（四）营造浓厚氛围。各单位要充分利用报刊、广播、电视、网络新媒体等平台，多形式、多渠道加大证明事项告知承诺制的宣传、解读，及时回应社会关切，提高公众知晓度和社会影响力。要总结工作中好的经验做法，培树典型，宣传推介，积极营造全社会关心、支持、参与证明事项告知承诺制工作的良好局面。
各单位要在2021年3月底前完成本通知要求的相关工作，推进工作中发现的新情况、新问题，及时报区司法局、区行政审批局。（联系人：曹杰  联系电话：18081696110）

附件：1．资阳市雁江区证明事项告知承诺制首批目录
      2．告知承诺办件—事项设置方法
3．证明事项告知承诺书（参考范本）
4．雁江区全面推行证明事项告知承诺制工作联席
会议制度

资阳市雁江区人民政府办公室

2021年3月9日

— 2 —

— 3 —

附件1
资阳市雁江区证明事项告知承诺制首批目录

	序号
	部门
（单位）
	证明名称
	证明用途
	设定依据
	实施基本情况
	行使层级

	依据名称、文号及条文
	效力层级
	索要单位
	开具单位
	县级
	乡级及其他

	1
	教育行政部门
	民办学校设置审批中校长任职资格证明
	民办学校设立
	《中华人民共和国民办教育促进法》第十五条
	法律
	教育行政
部门
	教育行政部门、原工作单位
	√

	2
	民政部门
	住所使用权证明
	社会组织登记
	《社会团体登记管理条例》（国务院令第666号）第十条
《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令第251号）第八条
《基金会管理条例》（国务院令第400号）第八条
	行政法规
	社会组织登记部门
	不动产
登记管理部门
	√

	3
	司法行政部门
	无刑事犯罪记录证明
	基层法律服务工作者执业许可
	《四川省基层法律服务条例》第十一条第四款
《基层法律服务工作者管理办法》（司法部令第138号）第八条第一款
	地方性法规、部门规章
	司法行政部门
	公安部门
	√

	4
	司法行政部门
	未被开除公职或被开除公职已满五年的证明
	基层法律服务工作者执业许可
	《四川省基层法律服务条例》第十一条第四款
《基层法律服务工作者管理办法》（司法部令第138号）第八条第二款
	地方性法规、部门
规章
	司法行政部门
	工作单位
	√

	5
	司法行政部门
	无故意犯罪或职务犯罪受过刑事处罚记录证明
	公证员执业
许可
	《中华人民共和国公证法》第二十条第二项
	法律
	司法行政部门
	公安部门
	√

	6
	司法行政部门
	符合公证员任职条件的学历、工作经历及职务证明
	公证员执业
许可
	《中华人民共和国公证法》第十九条
《公证员执业管理办法》（司法部令第102号）第十一条第二款第四项
	部门规章
	司法行政部门
	公安部门
	√

	7
	司法行政部门
	原所在公证机构出具办结业务、档案、财务等交接手续的证明
	公证员执业机构变更
	《中华人民共和国公证法》第二十三条第一项
	法律
	司法行政部门
	工作单位

√

	8
	司法行政部门
	年度财务审计证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	会计事务机构
	√

	9
	司法行政部门
	年度内被获准的重大变更事项的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	司法行政部门

√

	10
	司法行政部门
	建立执业风险、事业发展等基金的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	保险机构
	√

	11
	司法行政部门
	获得行政或者行业表彰奖励、受到行政处罚或者行业惩戒的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	司法行政部门、律师协会

√

	12
	司法行政部门
	为聘用律师和辅助人员办理社会保险的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	人力资源社会保障部门
	√

	13
	司法行政部门
	履行法律援助义务、参加社会服务及其他社会公益活动的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	司法行
政部门

√

	14
	司法行政部门
	履行律师协会会员义务的证明
	律师事务所
年度考核
	《中华人民共和国律师法》第四条《律师事务所年度检查考核办法》第十六条
	法律、部门规章
	司法行政部门
	律师协会
	√

	15
	人力资源社会保障部门
	一次性缴费期间存在劳动关系证明
	企业职工社会保险费补缴
申报
	《关于城镇企业职工基本养老保险关系转移接续若干问题的通知》（人社部规〔2016〕5号）第四条
	部门规范性文件
	社会保险经办机构
	法院、审计、仲裁、劳动保障监察
	√

	16
	人力资源社会保障部门
	居民死亡医学证明（推断）证明
	一次性工亡补助金（含生活困难，预支50%确认）、丧葬补助
	《关于印发〈基本养老保险经办业务规程试行）〉的通知》（劳社险中心函〔2003〕38号）第六十三条
	部门规范性文件
	社会保险经办机构
	医疗机构
	√

	17
	城市管理部门
	本人困难证明或残疾证明
	临时便民服务摊点设置
	《城市道路管理条例》第三十二条
《四川省城乡环境综合治理条例》第二十三条
	行政法规、地方性
法规
	城市管理行政主管部门
	民政部门

√

	18
	城市管理部门
	拟申请熟食类经营的出具健康证明

	医疗机构

√

	19
	住房城乡建设部门
	环卫设施建设工程项目档案备案证明
	建设工程竣工联合验收
	《城市建设档案管理规定》（建设部令第90号）第八条
《建设工程文件归档规范》（2019版）基本规定第6条
	部门规章
	城建档
案部门
	勘察、设计等单位

√

	20
	住房城乡建设部门
	建设项目立项批准证明
	改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批
	《企业投资项目核准暂行办法》第三条
	部门规章
	城市绿化行政主管部门
	发展改革部门

√

	21
	住房城乡建设部门
	建设项目选址意见证明
	改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批
	《中华人民共和国城乡规划法》第三十六条
	法律
	城市绿化行政主管部门
	城乡规划部门

√

	22
	住房城乡建设部门
	社保证明
	公共租赁住房申请资格审核认定
	《公共租赁住房管理办法》（建设部第 11号令）第八条
	部门规章
	住房城乡建设部门
	人力资源社会保障部门

√

	23
	住房城乡建设部门
	收入情况证明
	公共租赁住房申请资格审核认定
	《公共租赁住房管理办法》（建设部第11号令）第八条
	部门规章
	住房城乡建设部门
	民政部门
	√

	24
	住房城乡建设部门
	住房情况证明、住房保障情况证明
	公共租赁住房申请资格审核认定
	《公共租赁住房管理办法》（建设部第11号令）第八条
	部门规章
	住房城乡建设部门
	住房城乡建设部门
	√

	25
	住房城乡建设部门
	拆迁进度符合施工要求证明
	申办建筑工程施工许可证核发
	《中华人民共和国建筑法》第八条
《建筑工程施工许可管理办法》第四条
	法律、部门规章
	住房城乡建设部门
	勘察、施工等单位
	√

	26
	交通运输部门
	经营场所使用权证明或产权证明
	机动车驾驶培训经营许可
	《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令2016年第51号）第十三条
	部门规章
	交通运输部门
	不动产管理部门

√

	27
	交通运输部门
	教练场地使用权证明或产权证明
	机动车驾驶培训经营许可
	《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令2016年第51号）第十三条
	部门规章
	交通运输部门
	不动产管理部门

√

	28
	交通运输部门
	教学车辆技术条件、车型及数量证明
	机动车驾驶培训经营许可
	《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令2016年第51号）第十三条
	部门规章
	交通运输部门
	机动车综合性能检测机构

√

	29
	交通运输部门
	教学车辆购置证明
	机动车驾驶培训经营许可
	《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令2016年第51号）第十三条
	部门规章
	交通运输部门
	市场监督部门

√

	30
	交通运输部门
	拟聘用人员名册、职称证明
	机动车驾驶培训经营许可
	《机动车驾驶员培训管理规定》（交通运输部令2016年第51号）第十三条
	部门规章
	交通运输部门
	人力资源社会保障部门

√

	31
	水行政主管部门
	水工程规划同意书审批证明
	建设项目依据、基本情况和利害关系地区、行业的
意见
	《中华人民共和国水法》第十九条
《水工程建设规划同意书制度管理办法（试行）》（水利部令第31号）第六条
	法律、部门规章
	水行政
主管部门
	发展改革或者行业主管部门，有关地区、行业主管部门
	√

	32
	水行政主管部门
	利害关系人的证明
	河道管理范围内建设项目工程建设方案
审查
	《中华人民共和国水法》第三十八条第一款
《中华人民共和国防洪法》第二十七条
《河道管理范围内建设项目管理的有关规定》（水利部、国家计划委员会水政（1992）7号）第五条
	法律、部门规范性
文件
	水行政
主管部门
	发展改革或者行业主管部门，有关地区、行业主管
部门
	√

	33
	水行政主管部门
	采砂单位身份证明
	河道采砂许可
	《河道管理条例》第二十五条
《四川省河道采砂管理条例》第十八条
	行政法规、地方性
法规
	水行政
主管部门
	市场监管部门
	√

	34
	水行政主管部门
	水利建设市场主体信用评价证明
	水利建设市场主体的资格和具备相关能力
	《国务院关于印发社会信用体系建设规划纲要（2014-2020年）的通知》（国发〔2014〕21号）五、（二）
《水利建设市场主体信用评价管理办法》（水建设〔2019〕307号）第十条
	国务院文件、部门规范性文件
	水行政
主管部门
	认证机构、会计机构、奖惩机关、市场监管税务金融等信用评价机关

	√

	35
	水行政主管部门
	水利基建项目初步设计文件审批证明
	水利基建项目初步设计文件材料符合审批要求
	《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》（国务院令第412号）第172项
《水利部本级行政审批事项审查工作细则》（办政法〔2017〕10号）及《水利水电工程初步设计报告编制规程》
	行政法规、部门规范性文件
	水行政
主管部门
	发展改革、生态环境、水行政、自然资源、住房城乡建设等
部门

√

	36
	水行政主管部门
	建设项目水资源论证报告书选址审查意见证明
	编制建设项目水资源论证报告书需载入项目选址情况和有关部门审查意见
	《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院令第460号）第十一条第二款
《建设项目水资源论证管理办法》（水利部国家计委令第15号）附录“一、总论”3.项目选址状况、有关部门审查意见
	行政法规、部门规章
	流域管理机构、水行政主管部门
	城乡规划、发展改革或其他行业主管部门
	√

	37
	水行政主管部门
	取水许可证核发证明
	建设项目已批准、核准、计量设施符合法规要求、取水闸坝具有蓄水调度运行方案
	《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院令第460号）第二十三条第一款
《取水许可管理办法》（水利部令第34号）第二十二条第一款、第二款
	行政法规、部门规章
	流域管理机构、水行政主管部门
	发展改革、经信、市场监管或计量认证机构、水行政主管部门、流域管理机构
	√

	38
	文化和旅游部门
	演员的艺术表演能力证明
	设立文艺表演团体审批
	《营业性演出管理条例实施细则》（文化部令第47号）第七条
	部门规章
	文化和旅游部门
	院校、人力资源社会保障部门、演出行业协会

√

	39
	文化和旅游部门
	营业执照证明
	设立文艺表演团体审批
	《营业性演出管理条例实施细则》（文化部令第47号）第七条
	部门规章
	文化和旅游部门
	市场监管部门

√

	40
	卫生健康行政部门
	母婴保健服务人员资格认定工作经历和工作年限证明
	母婴保健专项技术服务人员资格首次申报
	《母婴保健专项技术服务许可及人员资格管理办法》（2019年2月28日修订）第十条
《国家卫生健康委关于印发开展产前筛查技术医疗机构基本标准和开展产前诊断技术医疗机构基本标准的通知》（国卫妇幼函〔2019〕297号）
《母婴保健专项技术服务基本标准》
	部门规章、部门规范性文件
	卫生健康行政部门
	医疗机构
	√

	41
	林业和草原部门
	林权证明
	林木采伐许可
	《中华人民共和国森林法》第五十八条
	法律
	林草主管部门
	自然资源等部门
	√

	42
	广播电视部门
	宾馆饭店同意在其宾馆饭店从事视频点播业务的证明
	宾馆饭店以外的机构申请广播电视视频点播业务许可证（乙种）审批
	《广播电视视频点播业务管理办法》（国家广播电影电视总局令第35号）第十条第二款
	部门规章
	广播电视视频点播部门
	宾馆饭店
	√

	43
	医疗保障部门
	退休审批证明
	职工基本医疗保险费趸缴
	《中华人民共和国社会保险法》第二十七条
	法律
	医保经办机构
	人力资源社会保障部门

√

	44
	医疗保障部门
	异地安置认定证明
	异地安置退休人员医保备案
	《国家医保局财政部关于切实做好2019年跨省异地就医住院费用直接结算工作的通知》（医保发〔2019〕33号）
《国家医疗保障局办公室关于建立基本医疗保险跨省异地就医结算业务协同管理工作机制的通知》（医保办发〔2019〕33号）
	部门规范性文件
	医保经办机构
	公安部门
	√

	45
	医疗保障部门
	长期居住认定证明
	异地长期居住人员备案

	部门规范性文件
	医保经办机构
	公安部门
	√

	46
	医疗保障部门
	异地工作证明
	常驻异地工作人员备案
	《国家医保局财政部关于切实做好2019年跨省异地就医住院费用直接结算工作的通知》（医保发〔2019〕33号）
《国家医疗保障局办公室关于建立基本医疗保险跨省异地就医结算业务协同管理工作机制的通知》（医保办发〔2019〕33号）
	部门规范性文件
	医保经办机构
	工作单位
	√

	47
	医疗保障部门
	意外伤害就医证明
	门诊费用报销
	《中华人民共和国社会保险法》第二十八条、第三十条、第五十四条
《国家医疗保障局关于加快解决群众办事堵点问题的通知》（国医保电〔2018〕19号）
	法律、部门规范性
文件
	医保经办机构
	救治医疗机构、交通管理部门、法院
	√

	48
	医疗保障部门
	死亡证明、亲属关系证明
	参保人员个人账户资金一次性支取
	《国务院关于建立城镇职工基本医疗保险制度的决定》（国发〔1998〕44号）
《香港澳门台湾居民在内地（大陆）参加社会保险暂行办法》（人社部、国家医保局令第41号）第七条
《在中国境内就业的外国人参加社会保险暂行办法》（人社部令第16号）第五条、第六条
	国务院文件、部门规章
	医保经办机构
	医疗机构、公安部门、法院
	√

	49
	粮食和物资储备部门
	近3个月50万以上银行存款证明
	粮食收购资格认定
	《粮食流通管理条例》（国务院令第407号）第八条
	行政法规
	粮食和物资储备
部门
	银行

√

	50
	中医药主管部门
	母婴保健服务人员资格认定工作经历和工作年限证明
	母婴保健专项技术服务人员资格首次申报
	《母婴保健专项技术服务许可及人员资格管理办法》（2019年2月28日修订）第十条
《国家卫生健康委关于印发开展产前筛查技术医疗机构基本标准和开展产前诊断技术医疗机构基本标准的通知》国卫妇幼函〔2019〕297号
《母婴保健专项技术服务基本标准》
	部门规章、部门规范性文件
	中医药主管部门
	医疗机构
	√

	51
	邮政管理部门
	企业名称预核准通知书或者企业法人营业证明
	快递业务经营审批
	《快递业务经营许可管理办法》（交通运输部2018年第23号）第十一条
	部门规章
	邮政管理部门
	市场监管部门

√

— 6 —

附件2

告知承诺办件—事项设置方法

1．部门/区域管理员账号事项管理系统

2．找到承诺办件的事项

3．选择申请材料一栏

4．进行选项修改

附件3

证明事项告知承诺书
（参考范本）

按照《国务院办公厅关于全面推行证明事项和涉企经营许可事项告知承诺制的指导意见》（国办发〔2020〕42号）要求，本部门就办理（政务服务事项名称）政务服务事项时涉及到的以下证明可采取告知承诺。具体如下：
一、告知内容
（一）证明名称及设定依据
1．（证明名称）设定依据是：《×××条例》（中华人民共和国国务院令第××号）第××条
2．（证明名称）设定依据是：《×××条例》（中华人民共和国国务院令第××号）第××条
3．（证明名称）设定依据是：《×××条例》（中华人民共和国国务院令第××号）第××条
……
（二）证明的内容
1．（证明名称）证明的内容是：×××
2．（证明名称）证明的内容是：×××
3．（证明名称）证明的内容是：×××
……
（三）承诺的方式
本证明事项采用书面承诺的方式，申请人愿意作出承诺的，应当向行政机关提交本人签字后的告知承诺书原件。
本证明事项必须由申请人作出承诺，不可代为承诺。
（四）不实承诺的责任
申请人作出不实承诺的，行政机关依法撤销已作出的行政决定，申请人对依据决定发生的行为给第三方造成的影响、损失和产生的法律后果，依法承担相应的民事、行政、刑事责任。同时，将申请人列入政务服务诚信档案黑名单，开展联合惩戒。发现申请人有违法行为的，应当依据相关法律、法规和规章的规定作出如下处理：
1．（具体处理内容）
2．（具体处理内容）
……
（五）行政机关核查权力
1．（证明名称）采用在线核查的方式，依托（系统名称）进行核查；
2．（证明名称）采用发函核查方式，由（部门名称）协助核查；
3．（证明名称）采用现场核查方式，由（部门名称）实施现场核查；
4．（证明名称）免予核查。
……
二、承诺内容
（一）本人承诺所提供的申请材料实质内容均真实、合法、有效，愿意自行承担因不实承诺或违反有关法律、法规和规章而被撤销行政决定所造成的经济和法律后果。
（二）本人愿意对未提供的①×××证明、②×××证明、③×××证明等材料，作出以下承诺：
1．已认真学习了相关法律法规规章和规范性文件，了解了该项政务服务事项的有关要求，对有关规定的内容已经知晓和全面理解；
2．符合规定的条件、标准、要求；
3．本人愿意主动接受有关监管部门的监督和管理；
4．对因违反承诺造成后果的，愿意依法承担相应的法律责任；
5．以上陈述真实、有效，是本人真实意思的表示。

本承诺书向（公开范围）公开/不公开，公开时间为××个工作日。

申请人：（签字盖章）
年　　月　　日
附件4

资阳市雁江区全面推行证明事项告知承诺制
工作联席会议制度

为加强证明事项告知承诺制工作的组织领导，强化部门间协作配合，提高公共服务效率，建立工作长效机制，经区人民政府研究，决定建立全面推行证明事项告知承诺制工作联席会议（以下简称联席会议）制度。现将有关事项通知如下：
一、工作原则
全面坚持依法行政、依法办事，认真贯彻落实市委、市人民政府和区委、区人民政府的各项决策部署，充分讨论、研究和协调推进证明事项告知承诺制工作中的有关事项和问题，力足于方便企业和群众，减轻企业和群众负担，为民办实事、办好事，努力建设人民满意的服务型政府。
二、工作成员
联系会议在区政府领导下，由区司法局、区行政审批局组织，区政府信息公开办、区发展改革委、区公安分局、区税务局、区市场监管等单位为成员，并可以通知相关部门负责行政审批工作的科室负责人参加，统筹、协调和指导全区证明事项告知承诺制的推行工作。
三、工作规则
联席会议根据工作需要定期或不定期召开会议，由会议组织单位领导主持。成员单位可以根据工作需要提出召开会议的建议。联席会议以纪要形式明确会议议定事项，印发有关单位和部门。联席会议涉及的重大事项应当及时向区委、区政府报告。
四、工作要求
各成员单位要按照有关要求主动研究证明事项告知承诺制工作中的问题，按要求参加联席会议，认真落实联席会议确定的工作任务和议定事项，互通信息、密切配合、相互支持、形成合力，共同推进全区证明事项告知承诺制工作。

—24 —

— 16 —

信息公开选项：主动公开
资阳市雁江区人民政府办公室               2021年3月10日印发

image1.png
EHEEES

EREERS (#)

EREERK (B)
EWRSER
BFEREERR (¥)
BFEREERSR (1H)
BFHEEERS

SERDFEE (W)
SERDFE (18)
[IX] HRB®H
[(IX] swa—
[I] RS
(IX] #FHE
[IX] KBSERE

1234538
1234574

image2.png
Il — (RS IRS T i
! SmEEny Doveeee Doesven| Owmwer Bxsawer  Daesw

B EEEE © NBEETH o SHEREE o SHTESAES
(] BRSHR R BRE TEER =BiE
m) (N EREREAARCERTH EOTEL.. pos HRARR =
m) v [ERERETREF TR pLice BRAER ==
m) [HETREERETREF A TR pLice BRAER =5

— S . e ;e p e J—

image3.png
ERiEHARL E 3
BREsEs
BHEE
EFEE
EGEPES

o\

BB RIS

ET EEHE MR M2 MRE B BE EE B

e}

o | mR [y
waEm
— B | me e
TeEwhe e Ee L. = Bx Amn .
(= R

»rmER

spEa
=mae
R
) o mmmH

EEER
TR TR L . . e | o o

(<]

CRATEETFIE B iE... L.

ERETRETINEE

BAFFRERNESS B — Y. BR | AR

ERETRMARE

HHEAIGE

0O 0O 0O o o oo

) O O O O ©

image4.png
C O A F%£ | 59.225.201.144:8081/thingsui//portal

mEEeEE

EEE

EEHGIE

0V

ERIBERAEE

0w

BRI

REA @ UCAP-PowerProje.

@ FaEEsR O INEFERSER.

HEER

EFER0ISFELETE..

EFER0ISFELETE..

EFER0ISFELETE..

EFER0ISFELETE..

o

smmE

() EENESIESA.

() EENESIESA.

() EENESIESA.

() EENESIESA.

%=

AT 20145385

AT 20145385

AT 20145385

AT 20145385

1 BRI R R E R TE s

EFRES

R

Jrg

pdf 7R

pt]

2014-10-30

2014-10-30

2014-10-30

2014-10-30

S
—c
s

BE | Ra

BE | Ra

ST 4RAER

wE B

a8 -3

a8 -3

ST 4RAER

EER

image5.png
AR

CEERES | BEE
ifEEE O R #0 T =t Omm
“HEEE O HEASE B R =t =EEENE | % (ERERIE | MRREEERER T | )

TSR @R ) S
-ETMENEEEFD O 8 = “ESEEIAAR  EXAES o0 BEE SFES SWESS. )
SEFHRES [ pdf [ jpg @ AR
CHECEE @ E | EUE | SRE

2, IERREENESE

EF3. MBS, BARHEEN RS ESTHSER

-
R
=z
R
B e smeTEn T
1D mEmmdc s = + T
0y RS o sFimIsiER

e

image6.png
s

pe— ]
oEEE R OmX  O@me  OEe Ome
eEEE OmwAR® mEEMx  me smeEms | %
s e @R
AT B e

sEmmeEeIm 08 OF
TS (] pdf ] jpg @R
ey T IS L=

. )

2, FEERERENFRE

e

s

10 mEmmmdc o + T

0w PR o TrimniER